
 

UCHWAŁA NR 3113/14      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  22 PAŹDZIERNIKA 2014r. 

 

 

W SPRAWIE: 

 

wprowadzenia zmian do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na 2014 r. oraz wszczęcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą 8 komputerów przenośnych na potrzeby 

szkoleniowe. 

 

NA PODSTAWIE: 

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz.U. 2013.596 późn. zm.), § 4, ust 6, 9 "Zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu 

pracy Komisji Przetargowej" stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1615/13 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 stycznia 2013 r. z późn. zm., uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcie umowy na zakup wraz z dostawą 8 komputerów 

przenośnych na potrzeby szkoleniowe. 

2. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do planu 

zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2014r.  

w zakresie  dostawy 8 komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem. Szacowana wartość 

netto zadania wynosi 24 390.24 zł , kod CPV 30213100-6, 48620000-0, 48310000-4. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Społeczeństwa Informacyjnego. 

 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 


